東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四

段1727號
聯 絡 人：蕭于瑄
聯絡電話：04-23590121#22602
電子郵件：queena@thu.edu.tw
傳　　真：04-23596334

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：東恩教字第11122009910號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112碩士在職專班-招生簡章.pdf、112碩士在職專班EMBA-招生簡章.pdf

主旨：檢送本校112學年度碩士在職專班及高階經營管理碩士在
職專班招生簡章，敬請惠予協助公告，並鼓勵所屬踴躍報
考為荷。

說明：
一、旨揭招生係採網路報名，其相關期程及考試方式如下：
(一)高階經營管理碩士在職專班(EMBA)
１、報名日期：即日起至112年2月15日中午12時止。
２、高階經營管理碩士在職專班(EMBA)採「全面書審」，

無筆試及面試。
(二)碩士在職專班-其他系組(除EMBA外)
１、報名日期：111年12月14日至112年2月15日中午12時

止。
２、考試方式採「書面審查」及「面試」。
３、面試日期：112年3月3日至5日，各系所自訂，請詳閱

招生簡章。
二、112學年度碩士在職專班招生系所：哲學系、資工系(大數

據物聯網組、高階資訊經營組)、工工系高階醫管專班、
高階經營管理專班EMBA(CEO組、企業二代組、企業菁英組
【週間班】、企業菁英組【週末班】)、教育研究所、公
共事務專班(政府治理與行政管理組、地方創生與社會創
新組、財經政策與市場分析組)、餐旅系、美術系、工設
系、景觀系、法律系(法律專業組、法律實務組)。

三、檢附本校112學年度碩士在職專班及高階經營管理碩士在
職專班招生簡章，報考資格、招生名額及相關報名事項請
至 本 校 招 生 資 訊 網 站 查 詢 ( 本 校 網 址 ：
h t t p : / / r e c r u i t . t h u . e d u . t w ) 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮公
所、南投縣高級中等學校、南投縣各鄉鎮公所、苗栗縣各鄉鎮公所、彰化縣各
鄉鎮市民代表會、臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、台中市教師職
業工會、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局

副本：本校一級行政單位、本校一二級教學單位

第2頁  (共2頁)